
МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского  

муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5 с. Ачхой-Мартан» 

Ачхой-Мартановского муниципального района 

(МБОУ «СОШ №5 с. Ачхой-Мартан») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

О назначении ответственного  

за организацию профориентационной работы 

 

  С целью формирования у учащихся осознанного профессионального 

самоопределения, соответствующего индивидуальным особенностям каждого 

ученика и потребностям общества в кадрах, на основании протокольного 

поручения №01-25, от 8 июня 2015г. Главы ЧР Р.А. Кадырова  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1.Назначить зам. директора по ВР Кантаеву М.А. ответственным за 

проведение в школе профориентационной работы 

    2.Кантаевой М.А. зам. директора по ВР: 

     2.1. Утвердить план профориентационной работы на 2022-2023 учебный 

год до 10.09.2022г. 

     2.2. Обновить уголок по профориентации в фойе школы до конца первой 

учебной четверти. 

     2.3. Обновлять стенд по профориентационной работе не реже одного раза 

в четверть 

     2.4. Создать банк методических пособий и других справочных материалов 

для проведения профориентационной работы с учащимися и их родителями 

     3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

         Директор школы :                          М. Х. Амриева  

         

        С приказом ознакомлена:                           М. А. Кантаева 

   
 

25 августа 2022г. № 64 


		2023-01-11T16:02:52+0300
	МБОУ "СОШ №5 С. АЧХОЙ-МАРТАН"




